TOYOTA RAV4

Cenulapa
KOMPLEKTACIJA VIRSBUVE Dzinéjs Parnesumu karba Cena
Parnesumu karba
Active SuUv 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Prieks$éja piedzina) (kW) Automatiskd 40500
Active Suv 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (kW) Automatiska 43300
Style SuUv 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Prieks$éja piedzina) (kW) Automatiskd 44100
Style Suv 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (kW) Automatiskd 46900
GR Sport SUvV 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (kW) Automatiska 51100
Executive SUvV 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedzina) (kW) Automatiska 51100
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TOYOTA RAV4

Tehniskie raditgiji
DZINEJS UN TRANSMISIJA

Piedzinas tips

IZMERI

Augstums (mm)
Garums (mm)
Platums (mm)
Garenbdze (mm)

Sédvietu skaits
DZINEJS

Maksimala jauda (DIN ZS)

2.5 HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PILNPIEDZINA) (
KW)

Pilnpiedzina
(4WD)

2.5 HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PILNPIEDZINA) (
KW)

1685
4600
1855
2690
5

2.5 HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PILNPIEDZINA) (
KW)

191

2.5 HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (KW)

Priek$éjoritenu
piedzina (FWD)
2.5HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (KW)

1685
4600
1855
2690
5

2.5 HYBRID
DYNAMIC FORCE
E-CVT
(PRIEKSEJA
PIEDZINA) (KW)

183



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

RUPNICAS PAPILDAPRIKOJUMS
Sakabes dkis, fikséts

Sakabes dkis, nonemams

SUV pakete

Style komplekts

Light Business Protect komplekts
Panoramas jumts

Technology komplekts (tikai Hybrid)
AUTOMASINAS KRASA

Pure White

Platinum Pearl White

Urban Shade

Urban Rock

Attitude Black

Tokyo Red

Avant Garde Bronze

Forest Green

Dark Blue

Bi-tone Tokyo Red (3T73/202)

Bi-tone Avant-Garde Bronze (4V8/202)
Bi-tone Platinum Pearl White (089/202)
Bi-tone Urban Shade (1L6/202)

Bi-tone Urban Rock (1IM6/202)

TH

T3

BLG4

BLCT

BLPR

PR

TZ

040

089

1L6

M6

218

3T3

4v8

6X7

8X8

2NF

28Q

2VP

M22

mM38

ACTIVE

950 €

1200 €

800 €

400€

200€

ACTIVE

0€

950 €

650€

650€

650€

950 €

650€

650 €

650€

STYLE

950 €

1200€

800 €

400€

200€

1450 €

STYLE

950 €

650 €

950 €

650 €

650 €

GR SPORT

950 €

1200 €

800 €

GR SPORT

950 €

650 €

650 €

EXECUTIVE

950 €

1200 €

800 €

400€

200€

1350 €

EXECUTIVE

950 €

650 €

650 €

650€

950 €

650€

650 €

650 €



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

AUTOMASINAS KRASA ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
Bi-tone Forest Green (6X7/202) M39 - 650 € - -
Bi-tone Dark Blue (8X8/202) M40 - 650 € - -
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202) 2TB - - 950 € -
SALONA APDARE ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
Sédek]u apdare: melns audums (FA20) FA20_Active (] - - -
Sédek]u apdare: melns Ultra suede (EC20) EC20_Style - [ ) - -
Istmekate: must kunstnahk (ED20) ED20_GR_SPORT - - (] -
Sédek]u apdare: gaisi peléka dabigd dda (LA10) LA10_Executive - - - [ )
Sédek]u apdare: melna dabigd adda (LA20) LA20_Executive - - - 0€
EKSTERJERS ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
18" vieglmetala diski (235/60R18) 207075 o - - -
Bridindjums par gaisa spiedienu riepas (TPWS) 207077 (] [ ) (] [ )
Riepas remonta komplekts 207078 o () (] ()

LED dienas gaitas lukturi 207079 [ ] [ ] [ ] [ ]

Divu staru LED priek$éjie lukturi 207080 (] [ ) [ ] [ )

LED aizmugures kombinétie lukturi 207081 (] [ ) [ ] [ ]

LED aizmuguréjie bremzu lukturi 207082 (] [ ) (] [ )
Priek$éjie miglas lukturi (LED) 207085 o () (] ()
Automatiska priek§éjo lukturu llmena regulésana 207086 { ] [ ] [ J [ J
Augstu novietots LED aizmuguréjais bremzu lukturis 207087 (] [ ) [ ] [ )
Apsildami un elektriski reguléjami sanu spoguli 207088 { ] [ ] [ J [ J
Automatiski nolokami sanu spoguli 207089 (] [ ) [ ] [ )



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

EKSTERJERS

Jumta relini

Toneétie stikli

Durvju rokturu aizsargpléve

20" vieglmetala diski (235/50R20)

Priek§éjo lukturu tirttdji

Divtonu virsboves krasa

GR SPORT eksterjera elementi

GR SPORT piekare

Adaptiva automatisko talo gaismu funkcija
SALONS

lekdpsanas apgaismojums

Kaju ailes apgaismojums

12 V kontaktligzdas priek$d un aizmuguré
Tekstila paklajini

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vaditdjam un priek§éjam pasazierim
Paligrokturi virs durvim priek§a un aizmuguré
Aluminija sliek$nu uzlikas

GR SPORT salona elementi

SEDEKLI

Sédek]u apdare: melns audums

Elektriski reguléjams vaditdja sédeklis

Reguléjams jostasvietas atbalsts vaditdja sédeklim

207090

207092

207096

207076

207084

207095

207093

207094

207083

207099

207100

207101

207102

207103

207104

207105

207106

207130

207134

207137

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GR SPORT

GR SPORT

EXECUTIVE

EXECUTIVE

EXECUTIVE



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

SEDEKLI

Apsildami vaditdja un priek$§éjd pasaziera sédekli
Aizmuguréjie sédek]i ar sadalijumu 60:40

Sédek]u apdare: melns Ultra suede

Elektriski reguléjoms pasaziera sédeklis

Sédek]u atminas funkcija vaditaja sédeklim

Ventiléjami sédekli vaditdjam un priek§&jam pasazierim

Sédek]u apdare: melna sintétiska dda

Sédek]u apdare: melna vai gaisi peléka dabigd ada

Apsildami aizmugures sédekli
KOMFORTS
Store ar ddas apdari

Apsilddma stire

Teleskopiska stdre ar manuadli reguléjamu slipumu

Smart Entry & Start sistéma

Dzinéja iedarbind$anas spiedpoga

Pdrnesumu pdarslégsanas slédzi uz stires
Elektriski atveramas bagdzas nodalijuma durvis
Elektrohromatisks atpakalskata spogulis

Divu zonu automatiskais gaisa kondicionétdjs

Kréslas sensors

Inteligenti priek$éjie stavvietd novietoSanas sensori ar automatisko bremzésanu (objektiem,

automobiliem, gdjéjiem)

207138

207141

207131

207135

207136

207140

207132

207133

207139

207107

207108

207109

20710

207M

20716

207112

207117

20718

20719

207121

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GR SPORT

EXECUTIVE

EXECUTIVE



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

KOMFORTS

Inteligenti aizmuguréjie stavvietd novietoSanas sensori ar automatisko bremzésanu (objektiem,
automobiliem, gdjéjiem)

Elektroniska stavbremze

Elektriski darbindmilogi priek§& un aizmuguré

Véjstikla tiritaju atkausétdjs

Aizmuguréjd loga atkausétdjs

Ar kdjas majienu elektriski, bez roku palidzibas atveramas aizmugures durvis
Bezvadu talruna ladétajs

Elektriski apsildams véjstikls

Apsilddmas véjstikla mazgdatdju sprauslas

Bridindjums par logu mazgdasanas skidruma limeni

Bezvadu talruna ladétadjs (2)

Toyota Teammate uzlabotd stavvietd novietoSanas sistéma (darbindma attalindti)
MULTIVIDE UN INFORMACIJA

12,3" krasainais TFT daudzfunkciondlais ekrans

Atpaka)skata kamera

Dinamiskas vadlinijas atpaka)skata kameras ekrana

Digitald audio parraide (DAB)

6 skajruni

USB savienotdji (C tips)

Bluetooth® brivroku sistéma

MyToyota savienotie pakalpojumi (maksas abonésanas pakalpojums, 10 gadu bezmaksas
izmédgindjuma periods)

207122

207123

207124

207125

207129

207113

20714

207126

207127

207128

20715

207120

207151

207152

207153

207155

207156

207158

207159

207161

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GRSPORT

EXECUTIVE

EXECUTIVE



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

MULTIVIDE UN INFORMACIJA ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
(D;g;?;?nc;tzl(;ézg;;ggg;(sos abonésanas pakalpojums, 1gada bezmaksas izmédgindjuma periods) 207162 ° ° ° °
Panordmas skata monitors 207154 - - [ ] [ )
JBL Premium skanas sistéma ar 8 skajruniem 207157 - - [ ) [ ]
Véjstikla displejs 207160 - - o [ ]
DROSIBA ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
Paligsistéma brauk$anas uzsaksanai kdpuma (HAC) 207167 ([ J [ ] [ J [ J
Paligsistéma brauksanailejupce]a (DAC) (tikai AWD) 207168 (] [ ) [ ] [ )
Bridindjums par priek$a skérsojosiem transportlidzekliem (FCTA) 207166 - - o [ )
TOYOTA SAFETY SENSE: ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
elosipEatets n motosie moteikEmy dlemmarts qasaa e e . . . .
Avdarijas storéSanas paligsistéma 207211 (] [ ) [ ] [ )
Bridindjums par izbrauk$anu no joslas (LDA) ar stdres korigésanas funkciju 207212 o () (] ()
Avarijas apstasands paligsistéma 207213 [ ] [} [ [ ]
Joslas seko$anas paligsistéma (LTA) 207214 (] [ ) [ ] [ )
Inteligentd adaptiva kruiza kontrole (iIACC) 207215 (] [ ] [ ] [ )
Cela zimju atpaziSanas paligsistéma (RSA) 207216 (] () (] [ )
Automatisko talo gaismu funkcija (AHB) 207217 o () (] ()
UZGLABASANAS NODALIJUMI ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
Cimdu nodalijums 207142 (] [ ) [ ] [ )
Konsoles kaste 207143 o [ ) [ ] [ )

Viduskonsoles roku balsts 207144 [ ] [ ] [ ) o



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

UZGLABASANAS NODALIJUMI

Glazu turétdji priek§a un aizmuguré
Pakaramie

Kabatas priek$éjo sédek|u atzveltnés
Divu limenu bagdzas nodalijjuma grida
Horizontals kravas tikls

AKTIVA

Bremzu pretblokéSanads sistéma (ABS) ar elektronisko bremzésanas spéka sadali (EBD) un bremzéSanas
paligsistému (BA)

Bremzes aizturésanas (BH) funkcija un sekundard sadursmes bremzésanas sistéma (SCB)
Automatiskds aizmuguréjds mirgojosds avarijas gaismas (ARFHL)
Avarijas bremzésanas signals (EBS)

Automobila stabilitdtes kontrole (VSC)

Vaditdja uzraudzibas kamera

Aklo zonu monitors (BSM)

Bridindjums par aizmuguré Skérsojosiem transportlidzek]iem (RCTA)
Signalizacijas sistéma

Imobilaizers

DrosSas izkaps$anas paligsistéma

Joslas mainas paligsistéma (LCA)

PASIVA

Priek$éja pasaziera drosibas spilvena ieslégsanas/atslégsSanas slédzis

Priek$éjais aizkarveida gaisa spilvens

207145

207146

207147

207148

207149

207169

207170

207171

207172

207173

207175

207176

207177

207178

207179

207180

207174

207188

207182

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GRSPORT

[

GR SPORT
®
[

EXECUTIVE

EXECUTIVE

[ J
EXECUTIVE
([ ]

[ J



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

PASIVA ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
Aizmuguréjais aizkarveida gaisa spilvens 207183 (] [ ) [ ] [ ]
Centrdlais vaditdja un pasaziera drosibas spilvens 207184 o [ ]

Vaditdja un pasaziera priek$§éjais gaisa spilvens 207185 (] [ ) [ ] o
eCall arkartas zvana sistéma 207186 [ ) [ ) o [ ]
Priek$spriegotdji un spéka ierobezotdji 207187 [ ) [ ] o [ ]
ISOFIX sédek]u stiprindjumi 207189 (] [ ] [ ] [ )
Slédzenu blokéSana bérnu drosibai 207190 o [ ] [ ] [ )
TOYOTA CONNECT MULTIVIDES SISTEMA: ACTIVE STYLE GR SPORT EXECUTIVE
12,9" multivides displejs 207195 ([ J [ J [ J [ J
Navigdcijas sistéma 207196 o [ ) [ ] o
Bezvadu atjauningjumi 207197 o [ ] o [ ]
Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto) 207198 (] [ ) (] [ )
fr\)/\jrli(;;;)bézéto navigdcija (maksas abonésanas pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmégindjuma 207199 ° ° ° °
Balss sazina (maksas abonésanas pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmégindjuma periods) 207200 [ ] [ ] [ ) [ ]
:'ZC::;'I;:Z?JT::\E:;RTOZRSI;IE PAKETE (MAKSAS ABONESANAS PAKALPOJUMS, 4 GADU BEZMAKSAS ACTIVE STYLE GRSPORT EXECUTIVE
Attdlindta durvju aizslég$anas un atslégsanas funkcija 207201 [ ] [ ] [ ] [ )
Attalindta avarijas gaismu ieslégsana/izslégsana 207202 (] [ ) [ ] [ )
Automatiskais gaisa kondicionétdjs ar talvadibu 207203 o [ ) [ ] [ )
Inteligents agents 207204 (] [ ) [ ] [ )
Gudrd navigdcijas sistéma 207205 o [ ) [ ] [ )



TOYOTA RAV4

Komplektacijas

KOMPLEKTS TOYOTA CONNECT & SECURE (MAKSAS ABONESANAS PAKALPOJUMS, 1GADU ACTIVE

BEZMAKSAS IZMEGINAJUMA PERIODS):
Autokamera
Attalinati vadadms imobilizators

Transportlidzekla mekléSana péc zadzibas

207207

207208

207209

STYLE

GR SPORT

EXECUTIVE

n



Cenradi esoSajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas mainit td saturu bez iepriek§éja pazinojuma. Informacija par konkréta
mode]a pamat- un papildaprikojumu, ka arfiespéju to pasitit ir pieejama o - cidlajas Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas pieddvajuma sanemsanai
vérsieties o - cidld Toyota parstdvniecibd. Toyota Lizinga pakalpojuma sniedz&ji ir: Luminor Lizings SIA, Swedbank Lizings SIA un Citadele Leasing SIA. Pieméra
kalkulaciju sastadija Swedbank Lizings SIA. Ja nepiecieSsams, konsultéjies ar bankas darbinieku. Piedavdjums no Toyota Lizings: 2,29% + 6 ménesu EURIBOR
(16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskdm personam (Piem., cena 25 000 €, pirmd iemaksa 15%, periods: 60 ménesi, atlikusi vértiba: 32%, nobraukums 100
000 km, komisija 1,5%.) IkméneSa maksajums §ajd gadijuma ir 274,75€. Piedavajums ir indikativs un var mainities péc pieteikuma izvértéSanas. 10 gadu hibrida
akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibridiem. Konkréti nosacijumi pieejami toyota.lv Degvielas patérina vértibas ir méritas kontrolétd vidé,
izmantojot reprezentativu sérijveida modeli, saskand ar jaunds pasaules méroga saskanotds vieglo transportlidzek]u testa proceddras (WLTP) Eiropas Regulu
EK 2017/1151 ar grozijumiem. PlaSaku informaciju par jauno WLTP testa proceduru skatiet vietné https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

% WESS Motors
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